UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ Y TẾ

          Số:           /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày    tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá gói thầu “Khảo sát, đo lường sự hài lòng

của người dân đối với dịch vụ y tế công tỉnh Thái Nguyên năm 2024”

Căn cứ Luật đấu thầu số 11/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Nghị định số

23/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án thuộc trường hợp

phải tổ chức đấu thầu theo quy định của pháp luật quản lý ngành, lĩnh vực; Nghị

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Công văn số 2727/UBND-KGVX ngày 30/5/2024 về việc triển khai

thực hiện Khảo sát sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ y tế công tỉnh Thái

Nguyên năm 2024; Kế hoạch số 2307/KH-SYT ngày 12/6/2024 của Sở Y tế tỉnh

Thái Nguyên Kế hoạch khảo sát sự hài lòng của người dân đối với dịch vụ y tế

công tỉnh Thái Nguyên năm 2024.

Nhằm lập dự toán chi tiết gói thầu “Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người

dân đối với dịch vụ y tế công tỉnh Thái Nguyên năm 2024”, Sở Y tế Thái Nguyên

trân trọng kính mời các đơn vị có cung cấp dịch vụ khảo sát, điều tra xã hội trên địa

bàn tỉnh quan tâm, tham gia báo giá dịch vụ.

(Thông tin và nội dung báo giá ở phụ lục kèm theo).

Báo giá gửi về Sở Y tế Thái Nguyên trước ngày 17h ngày 15/7/2024. Địa

chỉ: Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên, số 143 đường Phùng Chí Kiên, phường Túc

Duyên, thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: (0280)3 655 504.

Với nội dung như trên, Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên rất mong được sự quan

tâm cộng tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT. TCHC. (Nadt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Hải

 2

Phụ lục: Nội dung, phạm vi gói thầu

“Khảo sát, đo lường sự hài lòng của người dân

đối với dịch vụ y tế công tỉnh Thái Nguyên năm 2024”

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-SYT ngày     /7/2024 của Sở Y tế Thái Nguyên)

1. Phạm vi khảo sát:

Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

2. Nội dung khảo sát: Khảo sát ý kiến của người bệnh, người nhà

người bệnh đến khám và điều trị tại các cơ sở y tế công lập trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên từ ngày 15/8/2024 đến ngày 15/11/2024 theo mẫu phiếu

khảo sát ý kiến người bệnh nội trú và phiếu khảo sát ý kiến người bệnh

ngoại trú ban hành tại

3. Số lượng phiếu: 4000 phiếu được phân bổ như sau:

STT Tên đơn vị

Tổng

số

phiếu

         Chia ra:

Phiếu

bệnh nhân

nội trú

Phiếu bệnh

nhân ngoại

trú

1 Bệnh viện A 650 130 520

2 Bệnh viện C 445 115 330

3 Bệnh viện Gang thép 345 120 225

4 Bệnh viện Phổi 80 30 50

5 Bệnh viện Y học cổ truyền 55 26 29

6 Bệnh viện Phục hồi chức năng 50 30 20

7 Bệnh viện Mắt 90 10 80

8 Bệnh viện đa khoa huyện Phú bình 250 95 155

9 Bệnh viện đa khoa huyện Đại Từ 280 104 176

100 Bệnh viện đa khoa huyện Định hoá 330 110 220

111 TTYT thành phố Phổ Yên 260 110 150

122 TTYT huyện Đồng Hỷ 305 105 200

133 TTYT huyện Võ Nhai 170 70 100

144 TTYT huyện Phú Lương 280 70 210

155 TTYT Thành phố Thái Nguyên 302 60 242

166 TTYT thành phố Sông Công 108 50 58

   Tổng 4000 1235 2765

 3

4. Các nội dung đơn vị cung cấp dịch vụ cần thực hiện

- Photo phiếu khảo sát theo mẫu Sở Y tế cung cấp. Cung cấp đủ

nhân lực tham gia thực hiện khảo sát.

- Phối hợp với Sở Y tế tham gia tập huấn điều tra viên;

- Triển khai thực hiện khảo sát đủ 4000 phiếu trong thời gian từ

ngày 15/8/2024 đến ngày 15/11/2024 theo yêu cầu.

- Tổng hợp kết quả khảo sát và gửi kết quả (04 bản tổng hợp có

dấu) kèm phiếu khảo sát đã thực hiện về Sở Y tế.

5. Mẫu báo giá

           TÊN NHÀ THẦU

      ( Đóng dấu của nhà thầu)

   BẢNG BÁO GIÁ

STT
Mô tả dịch

vụ

Khối

lượng mời

thầu

Đơn vị

tính

Địa

điểm

thực

hiện

dịch vụ

Ngày hoàn

thành dịch

vụ

Đơn giá

Thành

tiền

(Cột

3x7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Khảo sát sự

hài lòng của

người dân

đối với dịch

vụ y tế công

tỉnh Thái

Nguyên năm

2024

4000

Phiếu

khảo

sát

Tỉnh

Thái

Nguyên

15/11/2024

Tổng giá đã bao gồm thuế VAT

LÀM TRÒN (VNĐ)

                                                  Đại diện báo giá:

                                              ( Ký, ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T11:11:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Thị Khánh Hiệp<hiepntk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-05T15:28:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:32:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:32:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:32:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:32:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:32:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Y tế<soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!